para manutenção das atividades desenvolvidas pelos Setores, Órgãos 
Conveniados e Secretarias Municipais do Município de São Brás do 
Suaçuí/MG, 
ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ R$90.464,81 (Noventa mil quatrocentos e sessenta e quatro 
reais e oitenta e um centavos). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 17/07/2025 à 17/07/2026. 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 
EXTRATO DE CONTRATO

[...]

e eficiência na administração pública municipal, conforme 
especificações 
constantes na referida ata e nos termos da proposta apresentada pela 
contratada.. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 16.320,00 R$300.822,77 (Trezentos mil oitocentos e vinte e 
dois reais e setent e sete centavos). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 14/07/2025 à 14/07/2026. 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG

[...]

para manutenção das atividades desenvolvidas pelos Setores, Órgãos 
Conveniados e Secretarias Municipais do Município de São Brás do 
Suaçuí/MG, 
ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 1.777,30 (Mil setecentos e setenta e sete reais e trinta 
centavos).. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 17/07/2025 à 17/07/2026. 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO